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Érkezett : 2012 JAN 2 6.

Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László,
a Magyar Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok feltenni Réthelyi Miklós miniszte r
úrhoz

Az iskolai internethez való hozzáférést is „megvédi” a Kormány ?

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Az iskolák jelzése szerint a kormányzatnak szándékában áll megváltoztatni azt az ellátó
rendszert, amely jelenleg biztosítja a köznevelés (közoktatás) intézményei részére az internethe z
való hozzáférést .
Tudomásom szerint a változtatás lényege, hogy új program váltja fel az eddig használ t
programot, továbbá, hogy az intézmények meghatározott körét kizárják a szolgáltatáshoz val ó
hozzáférés lehetőségéből .
E változások azért jelentenek nagy problémát, mert a központilag biztosított internete s
hozzáférés használatára a pedagógusok éveken át állami pénzen felkészítést kaptak, így azoka t
tudják alkalmazni, munkájukhoz felhasználni . A ma alkalmazott programok szolgálnak alapul a z
informatikai érettségi vizsga megszervezéséhez, ezen a rendszeren keresztül történik a normatí v
hozzájárulások igénylése, az intézményi adatszolgáltatás és a közérdek ű adatok nyilvánosságra
hozatala .
Kérdezem Miniszter úrtól :

1. Igazak-e ezek az információk, és ha igen, milyen változásokat szándékozik a kormán y
végrehajtani ?

2. Ha valóban megváltoztatják a rendszert, ezt milyen időn belül kívánják megvalósítani ,
akadályozza-e a változás az érettségi vizsgák el őkészítését?

3. Megszervezik-e a pedagógusok felkészítését az új programok alkalmazására ?
4. Megváltozik-e az informatikai rendszer működtetésére kijelölt szervezet, ha igen, ennek

mi az indoka és milyen módon történ(ik)t az új szervezet kiválasztása ?
5. Mely intézmények kerülnek kizárásra e szolgáltatásból és miért ?
6. E változásoknak milyen költségvetési kiadásai vannak, és a fedezete rendelkezésre áll-e ?

Várom szíves válaszát .

Budapest, 2012 . január 26 .

Dr. Kolber István
DK
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